데이터 시트
Alcatel-Lucent OmniSwitch 6870
Alcatel-Lucent
OmniSwitch 6870
프리미엄 스택형 기가비트 및 멀티 기가비트 LAN
스위치 제품군
혁신적인 OmniFabric 아키텍처를
기반으로 구축된 Alcatel-Lucent

SFP-GIG-BX-D LC 인터페이스가 포함된 100Base-BX SFP 양방향 트랜시버. 최대 10km의 싱글 스트랜드 링크에서 단일 모드 광섬유에서
작동. 광학 신호를 1490nm 송신 및 1310nm 수신합니다.
SFP-GIG-BX-U LC 인터페이스가 포함된 100Base-BX SFP 양방향 트랜시버. 최대 10km의 싱글 스트랜드 링크에서 단일 모드 광섬유에서
작동. 광학 신호를 1310nm 송신 및 1490nm 수신합니다.
SFP-GIG-BX-D%% LC 인터페이스가 포함된 100Base-BX SFP 양방향 트랜시버. 싱글 스트랜드 링크에서 단일 모드 광섬유에서 작동합니다.
%%는 KM 단위의 길이를 나타냅니다. 사용 가능한 길이는 20 및 40Km입니다. 광학 신호를 1490nm 송신 및 1310nm
수신합니다.
13
데이터 시트
Alcatel-Lucent OmniSwitch 6870
파트 넘버 설명
SFP-GIG-BX-U%% LC 인터페이스가 포함된 100Base-BX SFP 양방향 트랜시버. 싱글 스트랜드 링크에서 단일 모드 광섬유에서 작동합니다.
%%는 KM 단위의 길이를 나타냅니다. 사용 가능한 길이는 20 및 40Km입니다. 광학 신호를
1310nm 송신 및 1490nm 수신합니다.
10G 트랜시버
SFP-10G-SR 10Gb 광 트랜시버(SFP+). LC 커넥터가 포함된 850nm 파장에 멀티 모드 파이버 지원. 표준 도달 거리 300m
SFP-10G-LR 10Gb 광 트랜시버(SFP+). LC 커넥터로 1310nm 파장(정격)에서 싱글 모드 파이버 지원. 표준 도달 거리 10km
SFP-10G-ER 10Gb 광 트랜시버(SFP+). LC 커넥터로 1550nm 파장(정격)에서 싱글 모드 파이버 지원. 표준 도달 거리 40km
SFP-10G-ZR 10Gigabit 광 트랜시버(SFP+). 싱글모드 광 케이블을 통해 1550nm에서 최대 80km까지 데이터 전송 지원. LC 커넥터 유형.
SFP-10G-LRM 10Gigabit 광 트랜시버(SFP+). LC 커넥터로 1310nm 파장(정격)에서 멀티 모드 파이버 지원. FDDI 등급(62.5µm)에서
표준 도달 거리 220m
SFP-10G-GIG-SR Dual-Speed SFP+ 광 트랜시버. LC커넥터를 통해 850nm 파장(정격)에서 멀티모드 광 케이블 지원. 1000Base-SX 및
10GBase-SR 지원
SFP-10G-GIG-LR Dual-Speed SFP+ 광 트랜시버. LC 커넥터로 1310nm 파장(정격)에서 싱글 모드 파이버 지원. 표준 도달 거리 10km.
1000BASE-LX 및 10GBASE-LR 지원
SFP-10G-T 10기가비트 구리 트랜시버(SFP+). 10GBase-T 10 Gigabit ethernet 트랜시버(SFP MSA) - 최대 30m의 카테고리 6a/7
구리 배선을 지원합니다. 이 트랜시버는 10Gbs 전이중 모드만 지원합니다.
SFP+ 직접 연결 케이블
SFP-10G-C1M 10 Gigabit 다이렉트 연결 구리 케이블(1m, SFP+)
SFP-10G-C3M 10 Gigabit 다이렉트 연결 구리 케이블(3m, SFP+)
SFP-10G-C7M 10 Gigabit 다이렉트 연결 구리 케이블(7m, SFP+)
25G 트랜시버
SFP-25G-SR 25Gigabit 광 트랜시버(SFP28). OM3멀티모드 광 케이블은 최대 70m,
OM4 멀티모드 광 케이블은 최대 100m까지 연결 가능. LC 커넥터 유형.
SFP-25G-SR 25Gigabit 광 트랜시버(SFP28). LC 커넥터로 정격 850nm 파장에서 멀티 모드 파이버 지원. OM4 MMF에서 표준 도달
거리 300m
SFP-25G-CLR 25Gigabit 광 트랜시버(SFP28). 싱글 모드 광 케이블을 통해 최대 2km까지 연결 가능. LC 커넥터 유형.
SFP-25G-LR 25Gigabit 광 트랜시버(SFP28). 싱글 모드 광 케이블을 통해 최대 10km까지 연결 가능.
LC 커넥터 유형.
25G SFP28 다이렉트 연결 케이블
SFP-25G-A20M 25기가비트 SFP28 다이렉트 연결 활성 광 케이블. 20m.
SFP-25G-C1M 25기가비트 다이렉트 연결 구리 케이블(1m, SFP28)
SFP-25G-C3M 25기가비트 다이렉트 연결 구리 케이블(3m, SFP28)
SFP-25G-C5M 25기가비트 다이렉트 연결 구리 케이블(7m, SFP28)
40G 트랜시버
QSFP-40G-SR 4채널 40기가비트 광 트랜시버(QSFP+). OM3 및 OM4 멀티모드 광 케이블에서 각각 100m 및 150m의 링크 길이 지원.
싱글 MPO 리셉터클
QSFP-40G-LR 4채널 40기가비트 광 트랜시버(QSFP+). 1310nm 파장에서 싱글 모드 파이버 지원. 표준 도달 거리 10km. 듀플렉스 LC
리셉터클
QSFP-40G-SR-BD 듀얼 채널 40기가비트 광 트랜시버(QSFP+). 듀플렉스 LC 커넥터로 850nm 파장(정격)에서 멀티모드 파이버 지원. OM3
MMF에서 최대 100m 또는
OM4 MMF에서 150m의 링크 길이 지원
QSFP-4X10G-SR 40Gigabit -> 4 x 10Gigabit MPO(Multifiber Push-On) 파이버 스플리터 트랜시버
40G QSFP+ 직접 연결 케이블
QSFP-40G-
AOC20M
40기가비트 OSFP+ 다이렉트 연결 활성 광 케이블. 20m.
QSFP-40G-C1M 40기가비트 다이렉트 연결 구리 케이블(1m, SFP+).
QSFP-40G-C3M 40기가비트 다이렉트 연결 구리 케이블(3m, SFP+).
QSFP-40G-C40CM 40기가비트 다이렉트 연결 구리 케이블(40cm, SFP+).
QSFP-40G-C7M 40기가비트 다이렉트 연결 구리 케이블(7m, QSFP+).
50G 트랜시버
SFP-50G-SR 50Gigabit 광 트랜시버(SFP56). OM4 MMF에서 100M 링크 길이 지원. 듀플렉스 LC LC 커넥터
SFP-50G-FR 0Gigabit 광 트랜시버(SFP56). 싱글 모드 광 케이블을 통해 2km 링크 길이 지원. LC 커넥터.
SFP-50G-LR 50Gigabit 광 트랜시버(SFP56). 싱글 모드 케이블을 통해 10km 링크 길이 지원. 듀플렉스 LC 커넥터를 갖춘 SFF-8432
준수.
© 2025 ALE International, ALE USA Inc. 모든 국가에서 모든 권리를 보유합니다. Alcatel-Lucent 이름과 로고는 Nokia의 상표로,
ALE는 라이선스 취득 하에 이 상표를 사용합니다. 독점 ALE 상표 목록을 보려면 http://www.al-enterprise.com/ko-kr/legal/
trademarks-copyright를 방문하십시오. MPR24040101KO(2025년 9월)
파트 넘버 설명
50G 직접 연결 케이블
SFP-50G-C50CM 50Gigabit 직접 연결 케이블(SFP56, 50cm)
SFP-50G-C1M 50Gigabit 직접 연결 케이블(SFP56, 1m)
SFP-50G-C3M 50Gigabit 직접 연결 케이블(SFP56, 3m)
100G 트랜시버
QSFP-100G-SR4 100기가비트 광 트랜시버(QSFP28). OM3멀티모드 광 케이블은 최대 70m, OM4멀티모드 광케이블은 최대 100m까지
연결 가능. 싱글 MPO
QSFP-100G-CLR4 100기가비트 광 트랜시버(QSFP28). 싱글 모드 광 케이블을 통해 최대 2km까지 연결 가능. LC 커넥터 유형.
QSFP-100G-LR4 100기가비트 광 트랜시버(QSFP28). 싱글 모드 광 케이블을 통해 최대 10km까지 연결 가능. LC 커넥터 유형.
QSFP-100G-
CWDM4
100기가비트 광 트랜시버(QSFP28). 싱글 모드 광 케이블을 통해 최대 2km까지 연결 가능. LC 커넥터 유형.  CWDM4
100G 다이렉트 연결 케이블
QSFP-100G-A20M 100기가비트 OSFP28 다이렉트 연결 활성 광 케이블. 20m.
QSFP-100G-C1M 100기가비트 다이렉트 연결 구리 케이블(1m, QSFP28)
QSFP-100G-C3M 100기가비트 다이렉트 연결 구리 케이블(3m, QSFP28)
QSFP-100G-C5M 100기가비트 다이렉트 연결 구리 케이블(5m, QSFP28)
200G 트랜시버
QSFP-200G-SR4 200Gigabit 광 트랜시버(SFP56). OM3 MMF에서는 70m, OM4 MMF에서는 100m 링크 길이 지원. MPO-12 커넥터
QSFP-200G-FR4 200Gigabit 광 트랜시버(SFP56). 2km FR4의 경우 1개, 500m FR4 Lite의 경우 2개의 링크 길이 지원. 듀플렉스 LC
리셉터클
200G 직접 연결 케이블
QSFP-200G-A20M 200Gigabit 직접 연결 액티브 광 케이블. (QSFP56, 20m)
QSFP-200G-
C50CM
200Gigabit 직접 연결 케이블(QSFP56, 50cm)
QSFP-200G-C1M 200Gigabit 직접 연결 케이블(QSFP56, 1m)
QSFP-200G-C3M 00Gigabit 직접 연결 케이블(QSFP56, 3m)
부품 번호의 "##"을 국가별 전원 코드로 바꾸십시오(예: OS6870-P24M-US는 미국용 전원 코드와 함께 제공됨). 11개의 전원 코드 옵션이 있습니다. 제공되는 모든 전원 코드의 가격 리스
트를 참조하십시오.
보증